
UCHWAŁA NR XLVII/353/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U 2017 poz.1875) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity; Dz.U z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nabycie działek:

1) nr 754 o powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie Wińsko, przy ulicy Parkowej, własność osoba fizyczna, dla 
której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00038435/0.

2) nr 755 o powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie Wińsko, przy ulicy Parkowej, własność osoba fizyczna, dla 
której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1L/00038947/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 63DE397C-85C2-4866-AC18-D51E14FD9FD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nabycie działek 754 i 755 to kontynuacja nabywanych do zasobów mienia gminy w 2015 roku
działek 757 i 756, z przeznaczeniem na parking przy kaplicy pogrzebowej wraz z planowanym
„Parkiem Pamięci z Lapidarium” na terenie cmentarza ewangelickiego - działka nr 746/3 własność
gminy.

Właściciele przedmiotowych działek mieszkają za granicą i nie zamierzają powracać, wyzbywają się
wszystkich nieruchomości. Budynki gospodarcze posadowione na w/w działkach stanowią zagrożenie
dla ludzi i mienia, po ostatniej wichurze zawaliła się ściana szczytowa.

Id: 63DE397C-85C2-4866-AC18-D51E14FD9FD8. Podpisany Strona 1




